

27. 09. 2021

Załącznik nr 1

Nr 25340 ilość załączników - 1 -
podpis [podpis]

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Ząbkowic Śląskich
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Ząbkowicki Klub Pływacki „Frankenstein”, ul. Okrężna 7, 57-200 Ząbkowice Śląskie, NIP: 8871819055, REGON: 385668656 nr w ewidencji klubów sportowych wpisanych do ewidencji Starosty Ząbkowickiego: 66 nr rachunku bankowego: 20 1090 2372 0000 0001 4453 3065	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Kinga Grabowa, Prezes Zarządu Ząbkowickiego Klubu Pływackiego „Frankenstein”, e-mail: kingagrabowa@wp.pl tel. 691 647 644

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Pływam z Frankensteinem. Program nauki pływania dla dzieci i młodzieży w 2021 r.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	08.10.2021 r.	Data zakończenia	15.12.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie polegające na organizacji nauki pływania i doskonalenia w pływaniu będzie realizowane dla dzieci i młodzieży z Gminy Ząbkowice Śląskie od dnia zawarcia umowy do 15.12.2021 r. w Ząbkowickim Centrum Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. Zajęcia będą prowadzone w grupach 6, 8 i 10 osobowych trzy razy w tygodniu tj. w środę, sobotę i niedzielę, zgodnie z grafikem na rok 2021. Każdy uczestnik projektu ma trzy godziny tygodniowo zajęć (godzina zegarowa). Stowarzyszenie				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

w tym celu wynajmie tory pływackie na basenie w Ząbkowicach Śląskich i na podstawie umów zleceń z instruktorami sportu o specjalności pływanie wypłaci wynagrodzenie dla trenerów zatrudnionych w klubie.

Zajęcia będą prowadzić osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia zgodnie z obowiązującymi przepisami, z którymi Klub ma podpisane umowy (trenerzy - instruktorzy pływania).

Grupą docelową zadania są dzieci i młodzież z Gminy Ząbkowice Śląskie (ok. 80 uczestników projektu) w wieku od 3 roku życia do 5 roku życia (zajęcia z rodzicami na basenie rekreacyjnym), 6 lat do 9 lat (zajęcia grupowe na basenie rekreacyjnym), od 10 lat do 18 lat - nauka i doskonalenie pływania na basenie sportowym dla członków klubu.

Zajęcia w klubie, organizowane trzy razy w tygodniu, są doskonałą formą przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. Dzieci i młodzież trenujące w klubie są uczone nie tylko pływania i jego doskonalenia, ale również edukowane pod kątem przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii; wprowadzenia odpowiedniej diety i utrzymywania aktywności fizycznej innej niż pływanie. Organizacja czasu w klubie to nie tylko trzy treningi pływackie w tygodniu, ale również organizacja wyjazdów na obozy narciarskie, rowerowe oraz kolonie i półkolonie podczas ferii i wakacji szkolnych. Zarząd klubu i trenerzy mają kontakt z każdym rodzicem i dbają o właściwe przygotowanie dzieci i młodzieży do intensywnych treningów. Wychowankowie klubu wiedzą jak należy przygotować się do treningu i dbają o prawidłowy posiłek przed i po treningu. Członkami naszego klubu są również dzieci i młodzież, które walczą z otyłością, a dzięki odpowiednim treningom i edukacji zdrowotnej, odpowiedniej diecie redukują wagę co prowadzi to lepszej samooceny i pozytywnego myślenia.

Nagrodą dla członków klubu są organizowane wyjazdy na zawody pływackie, podczas których wychowankowie klubu mają możliwość sprawdzenia własnych umiejętności, zdobywają nowe doświadczenia oraz zawiązują nowe znajomości i przyjaźnie.

Integracja i wspólnota rodziców i dzieci, bardzo przyjazna atmosfera panująca w klubie powodują zacieśnianie więzi pomiędzy członkami klubu i ich rodzicami, wzajemną pomoc oraz troskę w trudnych sytuacjach oraz wsparcie dla dzieci z rodzin patologicznych.

Podczas treningów oraz wspólnych wyjazdów na obozy, zawody, kolonie są wprowadzane zakazy używania alkoholu, innych używek, telefonów komórkowych czy innych urządzeń elektronicznych, od których coraz więcej dzieci i młodzieży jest uzależniona. Telefony mogą być używane tylko w sytuacjach informacyjnych (telefon do rodziców o bezpiecznym dojeździe itp.). Trenerzy bardzo mocno zwracają uwagę na sytuacje zagrożeń płynących z wszelkiego rodzaju uzależnień. Telefony do rodziców, rozmowy i indywidualne spotkania skutkują pozytywnie na członków klubu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość godzin nauki pływania dla uczestników projektu	28 godzin dla każdego uczestnika projektu	Harmonogram zrealizowanych zajęć

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Ząbkowicki Klub Pływacki „Frankenstein” powstał w 2020 r. z inicjatywy członków założycieli klubów pływackich jakie istnieją w Bielawie i Nowej Rudzie. Bezpośrednią przyczyną założenia klubu było wybudowanie i oddanie do użytku basenu w Ząbkowicach Śląskich tak, aby umożliwić systematyczne treningi dla dzieci i młodzieży z Ząbkowic Śląskich (i z terenu powiatu ząbkowickiego), które dotychczas trenowały na basenach w Bielawie, Nowej Rudzie i Kłodzku. Członkami założycielami klubu są wieloletni pasjonaci pływania oraz członek Klubu Pływackiego Swim Team Bielawa – uczestnik Mistrzostw Polski w pływaniu (34 miejsce w stylu klasycznym w Polsce). Wśród członków założycieli Klubu (jako Wiceprezes) jest założyciel klubów pływackich Swim Team Bielawa oraz Swim Team Nowa Ruda – wieloletni trener pływania z ogromnym doświadczeniem w tej dziedzinie. Pozostali członkowie założyciele to m.in. amatorzy triathloniści. Tak dobrany zespół ukierunkował swoje działania na rzecz założenia Ząbkowickiego Klubu Pływackiego „Frankenstein”, który będzie realizował zadania m.in. popularyzacji aktywnego sposobu życia i spędzania czasu wolnego poprzez pływanie. Doświadczenie Wiceprezesa Ząbkowickiego Klubu Pływackiego „Frankenstein” w realizacji tego typu projektów jest ogromne ponieważ od kilkunastu lat Swim Team Bielawa i Swim Team Nowa Ruda (kluby, w których działa wiceprezes) pozyskują środki na funkcjonowanie klubów z obu Gmin tj. Bielawa i Nowa Ruda. Zasoby, które będzie wykorzystywał klub, oprócz ww., do realizacji zadania publicznego to wolontariusz, który będzie nieodpłatnie koordynować i rozliczać projekt (1 osoba). W 2021 r. Ząbkowicki Klub Pływacki „Frankenstein” realizuje zadanie ze wsparciem Gminy Ząbkowice Śląskie na podstawie umowy nr UR/11/EKS/2021 pt. Udział dzieci i młodzieży z Gminy Ząbkowice Śląskie w pozalekcyjnych zajęciach sportowych w zakresie nauki i doskonalenia w pływaniu, uczestnictwo w treningach i zawodach. W 2020 r. klub zrealizował zadanie pn. „Pływam z Frankensteinem. Program nauki pływania dla dzieci i młodzieży” ze wsparciem Gminy Ząbkowice Śląskie na podstawie umowy nr UR/65/EKS/2020.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt wynagrodzenia trenerów Ząbkowickiego Klubu Pływackiego „Frankenstein”	10.000,00	5.000,00	5.000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.000,00	5.000,00	5.000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....

Data: 27.09.2021 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**Ząbkowicki Klub Pływacki
„Frankenstein”**
ul. Okrężna 7, 57-200 Ząbkowice Śląskie
NIP 8871819055 REGON 385668656
Nr konta: 20 1090 2372 0000 0001 4453 3065